
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
від 16 січня 2017 року          № 2-р 
 
Про затвердження складу комісії  
з прийому-передачі та списанню  
матеріальних цінностей КЗ «Слобожанська селищна бібліотека»  
Слобожанської селищної ради на 2017 рік 
 

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314 (із змінами), Методичних 
рекомендацій з бухгалтерського обліку основних засобів суб’єктів державного сектору, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 23.01.2015 № 11, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України від 30.01.2015 за № 105/26550, Національного положення 
(стандарту) бухгалтерського обліку в державному секторі 121 «Основні засоби», 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 12.10.2010 № 1202, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 01.11.2010 за № 1017/18312 (зі змінами): 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з прийому-передачі та списанню матеріальних цінностей 
КЗ «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради на 2017 рік: 

 
ДЕМЧЕНКО 
Марія Володимирівна 
 

- начальник фінансово-економічного відділу виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради, голова комісії 

РИБАЛКО 
Мирослава Петрівна 
 

- директор КЗ «Степнянський сільський Будинок культури» 
Слобожанської селищної ради, член комісії; 

ГАМАСЕНКО 
Ольга Іванівна 

- завідувач сектору культури, національностей та релігій 
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради,  
член комісії; 
 

ЛИСЕНКО 
Євгенія Юріївна 
 

- головний спеціаліст юридичного відділу, член комісії 

КІМ 
Ірина Василівна 

- головному спеціалісту з питань економічного розвитку 
та інвестицій відділу розвитку та благоустрою с. Степове 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик Світлану Миколаївну. 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



